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__Piyasa Görüş ve Beklentimiz__

ABD Piyasaları: ABD piyasaları haftanın son işlem 

gününe girerken temkinli bir görünüm sergiledi. 

S&P 500 vadeli kontratları yatay seyrederken, 

piyasalar bir yandan jeopolitik gelişmeleri, diğer 

yandan açıklanacak tarım dışı istihdam verisini 

fiyatlıyor. Şubat ayında daralan istihdamın ardından 

Mart ayında yaklaşık 65 bin artış beklenmesi, 

büyüme görünümüne ilişkin soru işaretlerini canlı 

tutuyor. Hafta sonu riskine bağlı olarak 

yatırımcıların pozisyonlarını azaltma eğilimi devam 

ederken, Orta Doğu’daki gelişmeler enflasyon ve 

büyüme beklentileri üzerinde belirleyici olmaya 

devam ediyor.

Avrupa Piyasası: Avrupa piyasaları büyük ölçüde 

tatil nedeniyle kapalı kalırken, küresel risk 

iştahındaki dalgalanmalara paralel olarak bölge 

varlıklarında yön arayışı öne çıkıyor. Enerji 

fiyatlarındaki oynaklık ve özellikle petrol kaynaklı 

maliyet baskısı, Avrupa ekonomileri açısından 

aşağı yönlü büyüme riski ve yukarı yönlü enflasyon 

baskısını aynı anda gündemde tutuyor. Bu 

çerçevede, bölge piyasalarının önümüzdeki hafta 

açılışta jeopolitik gelişmelere daha sert tepki 

verme ihtimali bulunuyor.

Asya Piyasaları: Asya piyasaları, ABD’deki 

toparlanmanın etkisiyle haftayı sınırlı yükselişlerle 

kapattı. MSCI Asya Pasifik endeksi %0,7 

yükselirken, Japonya’da Nikkei 225 %1,3, Güney 

Kore’de Kospi %2,8 artış kaydetti. Buna karşın 

Çin’de CSI 300 %0,5 geriledi. İran’ın Umman ile 

Hürmüz Boğazı’ndaki trafiğin izlenmesine yönelik 

bir protokol hazırladığına yönelik haber akışı, 

petrol fiyatlarında normalleşme beklentisini 

destekleyerek risk iştahını sınırlı da olsa artırdı. 

Ancak işlem hacimleri, bölgedeki tatiller nedeniyle 

düşük kaldı.

Emtia Piyasaları: Petrol fiyatları, Orta Doğu’daki

gerilimin yeniden tırmanmasıyla yüksek

seviyelerini korudu. Brent Crude 109 dolar

seviyesinde dengelenirken, West Texas

Intermediate önceki gün %11’e varan sert yükseliş

kaydetmişti. Strait of Hormuz üzerindeki belirsizlik

devam ederken, olası bir tırmanma senaryosu

petrol fiyatlarını yüksek tutmaya devam edebilir. Bu

durum, küresel ölçekte enflasyon beklentilerini

yukarı çekerken, büyüme görünümü üzerinde

baskı yaratıyor.

Saat Veri Beklenti Önceki

Tüm Gün ABD Resmi Tatil Nedeniyle Piyasalar Kapalı Olacak - -

Tüm Gün Almanya Resmi Tatil Nedeniyle Piyasalar Kapalı Olacak - -

Tüm Gün İngiltere Resmi Tatil Nedeniyle Piyasalar Kapalı Olacak - -

10:00 Türkiye Mart Ayı TÜFE - Aylık 2,40% 2,96%

10:00 Türkiye Mart Ayı TÜFE - Yıllık 31,50% 31,53%

10:00 Türkiye Mart Ayı ÜFE - Aylık - 2,43%

10:00 Türkiye Mart Ayı ÜFE - Yıllık - 27,56%

15:30 ABD Mart Ayı Tarım Dışı İstihdam - -92 K

15:30 ABD Mart Ayı İşsizlik Oranı - 4,40%

16:45 ABD Mart Ayı Hizmet PMI 51,10 51,70

16:45 ABD Mart Ayı Bileşik PMI 51,40 51,90

17:00 ABD Mart Ayı ISM İmalat Dışı PMI - 56,10
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Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile

hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir

yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu

sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve

her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı

zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve

ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım

danışmanlığı kapsamında değildir.
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